DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 03 de Maio de 2023

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2577Ano XVIi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO: Termo de Convênio nº 101/2023 que entre si celebram o Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais,
inscrito no CNPJ sob o nº 21.154.554/0001-13, e o Município de Monte Carmelo/MG, inscrito no CNPJ sob o nº 18.593.103/0001-78. Objeto: mútua
cooperação entre as partes Convenentes, visando ao eficiente funcionamento das atividades forenses na Comarca de Monte Carmelo/MG,
mediante a cessão de servidores municipais efetivo. A cessão atenderá o binômio da necessidade do Tribunal e a disponibilidade do Município.
Recursos financeiros: as despesas com a execução do convênio correrão à conta de recursos próprios do Município. Vigência: 01/01/2023 a
31/12/2023. Data de assinatura: 02/05/2023.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO: Termo de Doação, sem encargos, que, entre si, celebram a Fundação Universidade Federal de Uberlândia -
UFU, inscrita no CNPJ sob o nº 25.648.387/0001-18, doravante denominada Doadora, e o Município de Monte Carmelo/MG, inscrito no CPF sob o
nº 18.593.103/0001-78, doravante denominado Donatário. Objeto: doação, sem encargos, pela Doadora, de 01 (uma) plataforma de elevação
vertical, capacidade 250 kg com 02 paradas, velocidade 0,15 m/s, caixa enclausurada mais componentes e acessórios para instalação, 220v,
modelo MH250, marca Mercury, patrimônio 706385, valor líquido contábil R$ 45.290,00 (quarenta e cinco mil e duzentos e noventa reais) . Vigência:
a partir de sua assinatura, transferindo a propriedade do bem em caráter permanente. Data: 25 de abril de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. COMUNICADO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTAS. TOMADA DE
PREÇOS nº 07/2023, PROCESSO n° 41/2023. O Presidente da CPL torna público que será realizada no dia 11/05/2023 às 14:00 horas a sessão
pública para abertura dos envelopes de PROPOSTAS DE PREÇOS, referente ao Processo nº 41/2023, modalidade Tomada de Preços nº 07/2023,
Tipo Menor Preço. Critério de Julgamento: Valor Global. Objeto: Refere- se à Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia,
para Execução de Obra de Reforma e Ampliação do Ginásio Camilão no Município de Monte Carmelo – MG, a serem pagos com Recursos de
Operações de Crédito através do FINISA. Monte Carmelo, 02 de maio de 2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: LUCIANA RAMOS DA SILVA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 1350

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1